subsistit in humana z diuina: z ideo ante icarnatione erat
simplex: sed post est coposita. pma vero opinio dicit q
illa suba coposita ex aia z cozpoze no pertinet ad persona-
litatez verbita q in ea persona verbi subsistat: sed p assu-
ptione factu e vt psona verbi esset illa suba coposita ex aia
z cozpoze. z ecouerso. vñ psona verbi sicut fuit simplex an-
te icarnatione: ita e z simplex post icarnatione.

Quid vnaqueqz harum opinioes ponat.
Quantus ad tertiu aut. f. ad positioes quas quelibz
opinio ponit. Sciendu e qz prima opinio
ex hoc qz ponit duas substantias. f. animam z cozpus fm q
pntelligunt vnioe esse iunctas ad constituedu homine.
opz qz pmo ponat hoiez assumptu. secudo qz ho no signi-
ficet nisi copositu ex duab9 substantiaz. f. aia z cozpoze: no au-
tem deitate: z qz hic homo e suppositus vel hypostasus: id
ponit tertio in xpo esse duo supposita. vnu creatu qd e ho:
z altez increatum: qd est filius dei: z snt duas hypostasas.
Et qz suppositu predicat in recto: no in obliquo sicut na-
tura. forte eniz est suppositu humane nature. Ideo qro
dicit q xps est neutraliter duo. vnus tm masculine ppter
vnitate persone. Et quia dicit homine assumptu: z fili9 dei
est homo: ideo dicit quinto q assumens est assumptum. Et
qz in xpo dicit duo supposita: ideo dicit sexto q supposito
filio dei no supponitur hic homo: quia hic homo sit filius
dei. sicut supposita eentia no supponit pater: quia vnus esen-
tia sit pater. Et quia hic homo no supponit suppositu eter-
nu: ideo dicit septimo q sicut deus factus est homo: ita ho
factus est deus. qd no possit dici si supponeret suppositu
eternu: qz suppositu eternum no incipit esse deus. Et quia
pprietates eterne no determinat suppositus z tepozale nec
ecouers9: ideo dicit octauo q omnia nomina adiectiua q
significat aliquid eternu no possunt dici de filio virginis
nisi cu implicatione: vt si dicat filius virginis est etern9. i.
est ille qui est eternus. z similiter adiectiua que significat
aliquid tepozale no possunt dici pprie de filio dei. Sub-
stantiua aut hincinde predicantur propter vnioe: sicut z
adiectiua personalia no dicunt de essentia: quia vnus substā-
tiua dicant de ea. (Secunda vo opinio quia ponit q hu-
mana natura que est assuptu no significat quid subsistens
sed potius in ea subsistit diuina persona p vnioe: ideo pmi-
mo dicit hominem: qd significat per mod9 subsistens no
ee assumptu: sed humanana natura. Et qz hypostasus vel sup-
positus dicit aliquid per se subsistens: ideo secudo no ponit
in xpo nisi vnu suppositu vel hypostasim. Et p sequez po-
nit tertio q xps est vnu tm z solum vnus. Et quia huma-
na natura no substantificat vt subsistat nisi p vnioe ad
diuina psona: ideo homo qui significat p mod9 subsisten-
tis no solum dicit natura z cozpus. sed etia diuinitate. Et
hec est quarta positio. Et quia diuina persona que ate in-
carnatione subsistebat i vna na: post qua subsistit i duab9
naturis z tribus substantiaz: ideo quinto dicit q persona
vbi ante icarnatione fuit simplex: sed post icarnatione
est coposita. Et quia est vnu suppositum qd subsistit in
duabus naturis: ideo sexto ponit q de illo supposito. ppe
dici pnt adiectiua significatia. pprietates vtriusqz nature
sive denoiet p vna natura sive p alia. vñ fm eos pprie of
iste puer est etern9: z de9 est passus. (Tertia vo opinio qz
negat vnioe aie ad carnez in xpo: ideo primo ponit q ho
no predicat de xpo aliqd copositu ex aia z cozpoze: fz pres
humane nature vt sit sensus: ho est. i. bz anima z cozp9 sibi
vnita accidentaliter. z id ponit secudo q ho pdicat de xpo
accidentaliter: no in qd: fz in quo mo se bz: vt cu dicit de in-
dur9. z id tertio pot q due substantie no pnt ad psonali-
tate filij dei: sed extrinsec9 se hnt ad ipsaz. Et multa alia ex
bis opinionib9 sequunt si quis radice opinionu consideret.

et unione aliquid positum: s; hoc ipso q; ipsuz copositu ex aia et corpore non adiungit alteri subsistenti in natura composita: sequit q; coniunctu sit homo: vñ et si xpus humanaz naturā quā assumptū deponeret: ex hoc ipso esset homo illud coniunctum ex duab; substantiis.

Utz hō dicat ibi copositū ex duab; substantiis tñ.

**Tertius** sic pcedit. videt q; hō non dicat nisi copositū ex duab; substantiis. hō enī pdicat de xpo et de petro: et nō equoq; dicit: s; cū dicit de petro nihil pdicatur nisi copositū ex duab; naturis vel substantiis: ergo et cū dicit de christo. C. in simbolo. Athan. dicit: sic aia rationalis et caro vñ est homo: ita de et hō vñ est xps. sed aia nō includit in sua significatione carnē: nec ecouertur: nec hō dicit diuinitatē nec ecouertit. C. nihil est in xpo pter tres substantias. si ergo hō diceret tres substantias tūc xps erit tñ hō: qd est falsus. C. Totū nō dicit vniri parti: s; pars toti vel parti: si ergo homo diceret tres substantias: videret q; nō posset dici homo vnitus dei filio.

**Secunda** contra. homo est habēs hūanitatē: s; habēs hūanitatē est diuina psona: ergo cū hūanitate q; continet duas substantias hoc nomē hō dicit de xpo dicit et diuinā psonā: s; sic dicit tres substantias. C. oē pdicatu substantiale continet aliquo mō suū sūm: s; hoc nomē hō pdicat de filio dei nō accidētāl: ergo continet psonā filij dei: sic nō dicit tñ compositum ex duabus substantiis.

**Respondeo** dicit q; in quibet noie est duo cōsidera: re. s; id a quo imponit nomē qd dicitur q̄litas noie: et id cui imponit qd dicit substantia noie: et nō mē ppe loquēdo dicit significare formā siue q̄litatez. a q; imponit nomē dicit vō sup̄dicere: eo cui imponit. P. opinio dicit q; hoc nomē hō q̄tū ad significatū et q̄tuz ad suppositū nō dicit nisi cōstitutū ex duab; substantiis: q; hoc p̄stitutū ex duab; substantiis est ypostasis subsistēs: p q; pōt fieri suppositio hui; noie hō: scilicet a vō op̄o dicit q; cōstitutū ex duab; substantiis tñ nō est ypostasis subsistēs s; natura in q; subsistit vbi; dei. vñ nō pōt ponere q; cōstitutū ex duab; substantiis tñ sit suppositū: cui nomē imponit: s; forma a qua imponit. s; humanitas: illud vō cui nomē imponit qd est subsistēs i hūana natura: est psona vbi; ideo hoc nomē homo p̄hēdit tres substantias: sed duas ex pre significati. tertiam ex pre suppositi.

**Ad primū** ergo dōz q; diuersitas suppositiōis non facit equocationē: s; diuersitas significationis. C. Ad secundū dōz q; Athan. accipit hoies ex pre nature significare. C. Ad 3<sup>m</sup> dōz q; termini in pdicato positi tenent formā: in sbo vō mātr. vñ. B nomē hō supponit suppositū eternū: qd subsistit in duab; naturis et tribus substantiis. pdicat vō tñ naturā hūanā. vñ si diceret q; est tātū hō: excluderet ois naturā alia ab hūana. et ppter hoc nō cōcedit q; sit hō tñ. C. Ad 4<sup>m</sup> dōz q; hō dicit p̄prie et simplr. vnitus filio dei: q; dicit id qd vñi seu coniungitur. s; humanaz naturā: que est quasi pars in hac vnione et id in quo fit vnio. scilicet suppositū vñ. Questio. II.

**Inde** q̄rit de his q; p̄tinet ad secundam opinionē. et circa B q̄rit tria. P. vtz xps sit vñ. scō vtz bēat vñ esse. 3<sup>o</sup> vtz psona xpi post incarnationē fuerit composita. C. Utz xps sit duo neutraliter.

**Primū** sic pcedit. videt q; xps sit duo neutralr. fido. enī dicit i lib. de tri. Mediator dei et hois; hō ielus xps: q̄uis aliud sit de patre aliud de v̄gine nō tñ ali; s; vbiq; est aliud et aliud ibi sunt duo: q; xps est duo. C. Xps est vñ vnitate icreat:

ta: et vñ vnitate creata: vnitas aut creata nō ē vnitas icreata: q; xps est duo. C. sic i trinitate sūt tres psonē i vna eētia: ita in xpo sūt due nāe i vna psona: s; ppter vnitatē nāe dicit pater et filij vñ: q̄uis nō vñ: q; ppter vnitatē psonē xps debet dici vñ: et nō vñ: s; duo. ppter dualitatē naturarū. C. Xps fm q; est deo: est aliqd qd est p̄r: et f; q; est hō: est aliqd qd ē mater: s; B qd est p̄r. nō est B qd ē m̄r: q; xps est aliqd et aliqd: et ita est duo. C. Xps est aliqd passibile et aliqd impassibile: s; passibile nō est impassibile: q; xps est aliqd et aliqd: q; nō est vñ. C. Xps est aliqd et aliqd: q; nō est vñ: s; q; est deo: q; xps nō est totū deo: sed est aliqd p̄r B qd est deo: s; ex B q; est deo: et aliqd: q; est aliqd: et aliqd: sic idē qd pus. C. Xps nō est tñ hō: s; hō pdicat aliqd vñ de ipso: q; xps nō est tñ vñ aliqd: q; est duo. C. S; q; q; dicit: est: id est: q; vñ nūero est: s; q; xps nō ē vnus: nihil est: qd falsus est. C. P. maior ē vniuersitas nāe hūane in xpo ad naturā dinā q; accidit ad sūm: s; accidētāl: cū hō nō facit m̄re: q; nec rōne hūane nāe et vine dicit tres substantias duo. C. P. ea q; nō sūt vñ nō possūt de se iūicē pdicari: q; de pdicat de hoie xpo et ecouertit: q; xps est vñ.

**Respondeo** dōz q; neutru gen<sup>o</sup> ē in forme et indistinctū: masculinū vō est formatū et determinatū. vñ masculinū non pdicat absolute nisi de re perfecta subsistēte. neutz vō gen<sup>o</sup> de re perfecta subsistēte et de nō perfecta: vñ nō p̄r dicit q; albedo vel hūanitas petri ē aliq;: s; q; est aliqd. de p̄ro at possum dicit q; ē aliq; et aliq;: et aliqd. s; r i xpo de psona p̄r dicit q; ē aliq; et aliq;: de nā at q; est aliqd: et q; nō ē aliq;: sed igitur secundā opinionē de q; agit: illd aliqd qd est nā assumptū nō pdicat de xpo: q; nō h; rōne hois: s; hūanitatē. aliqd q; f; q; pdicat de xpo nō significat tñ nāz: s; suppositū nāe: q; p̄rale est geminatū singularē: id xps nō posset dici aliq; nisi eēt i eo duo supposita nāz: qd negat scōa opinio: s; r i 3<sup>o</sup>. et id vtraz opinio dicit q; xps ē vñ: s; scōda dicit q; est vñ p se. tertia vō q; vñ p vnū p accidēs sic alb<sup>o</sup> hō: s; p̄ opinio dicit q; assumptū nō tñ h; rōne hūanitatē s; et hois: et tñ nō pōt dici aliq;: q; est alteri dignio: i ad iūctū: s; dicit aliqd: et illud aliqd pdicat de psona assumētē: et id seq̄t q; xps sit aliqd. s; assumēs aliqd. s; assumptū et q; sit duo neutraliter: s; nō masculinē.